
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Thị trấn Hà Trung, ngày        tháng 7 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2023; 

 Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở; 

 Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về quy định số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành 

viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường, thị 

trấn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024 của HĐND 

tỉnh Thanh Hóa về quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu 

chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng và 

các khoản chi khác đảm bảo hoạt động cho lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Phó Trưởng Công an thị trấn Hà Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công  nhận ông:  Nguyễn Văn Hội;     Sinh năm: 1959 

 Thường trú: Tương Lạc, thị trấn Hà Trung,  Hà Trung, Thanh Hóa. 

 Là Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tiểu khu Tương Lạc, thị trấn Hà Trung, 

Hà Trung, Thanh Hóa. 

 Điều 2. Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tiểu khu thực hiện chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại khoản 2 Điều 5 Chương I, Chương II và điểm 

c, khoản 4, Điều 16 Chương III của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10/7/2024.  

 Công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn, Trưởng Công an thị 



trấn, các ban ngành, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3QĐ; 

- TTr Đảng ủy, HĐND thị trấn (để b/cáo); 

- Tiểu khu trưởng Tiểu khu Tương Lạc; 

- Lưu: VT, CATT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Cù Văn Hân 
  


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T08:28:28+0700


		2024-07-10T10:23:31+0700


		2024-07-10T10:23:31+0700


		2024-07-10T10:25:09+0700




